
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch
Akademický rok: 2017/2018
Název práce: Udržitelný rozvoj cestovního ruchu ve vybrané destinaci ( Zakynthos)
Řešitel: Bc. Natálie Ripplová
Vedoucí práce: doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.
Oponent: Ing. Karolína Zdenková

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená práce zpracovává aktuální problemtiku. Způsob zpracování svědčí o zájmu autorky o danou
destinaci. V teoretické části autorka prokázala schopnost práce s literaturou, v některých případech jde
však až do velkých podrobností, které nejsou pro práci podstatné a zbytečně navyšují rozsah práce. Po
formální stránce je práce zpracována pečlivě – obsahuje 84 stran vlastního textu, je doplněna seznmem
použité literatury, tabulek, grafů a zkratek.Práci vhodně doplňují rozsáhlé přílohy. V závěru autorka hodnotí
naplnění hlavního a dílčích cílů práce a vyhodnocuje ověření pracovních hypotéz. Práce přináší řadu
námětů pro zkvalitnění řízení cestovního ruchu na Zakynthosu. Otázky do diskuse: 1/ Jedním z návrhů
diplomové práce je prodloužení sezóny na Zakynthosu o několik měsíců. Jakou klientelu by měla
mimosezóna oslovit? 2/ Jak by se projevilo prodloužení turistické sezóny na udržitelném rozvoji
destinace? Hodnocení 1-2 v závislosti na obhajobě.

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 17. 5. 2018
doc. Ing. Jarmila Indrová, CSc.

vedoucí práce


